2023年12月28日

各 位

会 社 名 株式会社fonfun

代表者名 代表取締役社長 水口 翼

 （コード：2323、スタンダード市場）

問合せ先 取締役 兼 コーポレート

ソリューショングループ長 八田 修三

 （TEL．03-5365-1511）

（開示事項の変更）「SMS送信事業の譲受に関するお知らせ」の

一部変更（日程の変更）に関するお知らせ

当社は、2023年12月20日付「SMS送信事業の譲受に関するお知らせ」にて開示いたしました、株式会社クロ

ノス(以下「クロノス社」といいます)が営むSMS送信事業を譲り受けること（以下「本事業譲受」という）に

関する事業譲渡契約の締結及び実行の日程を下記の通り変更し、引き続き協議を進めていくことといたしま

したので、お知らせいたします。

１． 日程の変更について(訂正箇所には下線を付しております)

【P3】4.日程

(訂正前)

（１） 取 締 役 会 決 議 日 2023年12月20日

（２） 契 約 締 結 日 2023年12月28日（予定）

（３） 事 業 譲 受 期 日 2024年１月１日（予定）

(訂正後)

（１） 取 締 役 会 決 議 日 2023年12月20日

（２） 契 約 締 結 日 2024年１月31日（予定）

（３） 事 業 譲 受 期 日 2024年２月１日（予定）

２． 日程変更の理由

契約締結に向けてクロノス社と協議を進めていく中で、事業移管に伴う、より詳細なシステムデューデ

リジェンスが必要であると判断したことから、本日まで準備作業及び協議を重ねてまいりましたが、両社

合意のうえ、引き続き一定の時間を確保するために、事業譲受の日程を変更することといたしました。

３． 今後の見通し

当社は、引き続きクロノス社と事業譲受に向けた協議を円滑に継続し、事業譲渡契約締結に向けて作業

を進めてまいります。なお、本事業譲受による当社の業績に与える影響につきましては、精査中であり、

公表すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以上